EXTRATO DE CONTRATO

O CONSAÚDE - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO RIBEIRA E LITORAL SUL, inscrito no
CNPJ sob nº 57.740.490/0001-80, torna público o extrato de contrato n° 026/2023 – Processo n° 481/2023 – Dispensa
de Licitação n° 7.846/2023 – Objeto: Prestação de serviços de exames laboratoriais de análises clinicas, no âmbito do
Hospital Regional Dr. Leopoldo Bevilacqua HRLB/CONSAÚDE e LABORATÓRIO REGIONAL, firmado com a
empresa: ALFA EXCELÊNCIA DIAGNÓSTICA LTDA com sede na Rua Tamekichi Takano nº 445, Centro, Registro/SP,
CEP: 11900-000, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas do Ministério da Fazenda sob o nº
20.423.730/0001-02, com valor total de R$ 238.872,09 (duzentos e trinta e oito mil, oitocentos e setenta e dois reais e
nove centavos) pelo prazo de 90 (noventa) dias, compreendendo a data de 18/12/2023 à 18/03/2024. RILDO DE
JESUS NANTES DA CUNHA - DIRETOR SUPERINTENDENTE – CONSAÚDE.

CONSAÚDE – Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Ribeira e Litoral Sul
Rua dos Expedicionários, 140 | CEP 11930-000| Pariquera-Açu, SP | Fone: (13) 3856-2362 | CNPJ: 57.740.490/0001-80